

Przyspieszacz opalania do twarzy i ciała Kolastyna 150 ml tuba



Cena: 17,31 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Ilość w opakowaniu zbiorczym	6 sztuk
Producent	KOLASTYNA

Opis produktu

Przyspieszacz opalania do twarzy i ciała Kolastyna 150 ml tuba - Szybki efekt opalenizny i ochrona przed fotostarzeniem

Przyspieszacz opalania do twarzy i ciała Kolastyna to nowoczesny produkt, który zapewnia szybki efekt opalenizny oraz skuteczną ochronę przed fotostarzeniem skóry. Dzięki unikalnej formule z karotenoidami i kwasem hialuronowym, skóra jest intensywnie nawilżona i chroniona podczas ekspozycji na słońce.

Cechy

- Szybki efekt opalenizny
- Karotenoidy przeciw fotostarzeniu skóry
- Testowany dermatologicznie

Przyspieszacz opalania Kolastyna stymuluje wytwarzanie melaniny, skracając proces powstawania opalenizny. Dodatkowo, zawarte w nim karotenoidy działają jako naturalne antyoksydanty, pobudzając własny system obronny skóry i zapobiegając fotostarzeniu. Lekka konsystencja balsamu sprawia, że łatwo się wchłania, pozostawiając skórę miękką i nawilżoną.

Przygotowanie i stosowanie

Przed użyciem, równomiernie rozprowadź preparat na skórze około 15 minut przed ekspozycją na słońce. Aby uzyskać lepszy i bardziej trwały efekt opalenizny, zaleca się stosowanie kilka razy podczas opalania. Należy pamiętać, że produkt nie zapewnia ochrony przeciwśłonecznej, dlatego po jego wchłonięciu należy posmarować skórę ochronną emulsją z odpowiednim filtrem.

Podsumowanie

Przyspieszacz opalania do twarzy i ciała Kolastyna to doskonały wybór dla osób poszukujących szybkiego efektu opalenizny oraz skutecznej ochrony skóry przed fotostarzeniem. Dzięki jego zaawansowanej formule i testom dermatologicznym, można mieć pewność, że skóra jest odpowiednio przygotowana do ekspozycji na słońce, zachowując zdrowy i promienny wygląd przez cały sezon. Nie czekaj, wypróbuj przyspieszacz opalania Kolastyna już dziś i ciesz się piękną opalenizną!

składniki
Glyceride
Oil
Butter
Sativa Extract
Seed Oil
laurate
Seed Oil
Seed Oil
one